
 
PM för Stafett-DM  

Gästrikland & Hälsingland 
9 september 2012 

 
Samling: Hagaströms Idrottsplats. +60° 40' 28.66", +17° 3' 46.29" 
 
Vägvisning: Från Hagaströmsvägen. Sväng av vid trafikplats Hagaström på E16 (f.d. Rv 80) 
och kör norrut. Eventuellt pågår asfaltsarbeten på E16 så trafikplatsen kan vara avstängd. 
Alternativ väg är att svänga av från E4 vid Gävle Norr och att åka via Sätra (mot sjukhuset) 
och Lexe. 
 
Parkering: Vid Hagaströms skola och idrottsplatsen.  Avgift 20:-. Avstånd P-TC: 0-500 m. 
 
Stämplingssystem: Sport-Ident. Hyra av bricka 30:-. Hämtas där man köper öppna banor. 
Förlust av hyrbricka debiteras den tävlandes förening med 350:-  
 
Start: Första start 10:00 i anslutning till TC, se startlista för varje klass. Startande löpare 
samlas 5 minuter före start med tömd och checkad korrekt bricka. 
 
Nummerlappar: Första och tredje sträckan ska bära nummerlapp med svart siffra, sträcka två 
röd. Hämtas klubbvis vid tävlingsexpeditionen. Återlämna gärna ej använda nummerlappar. 
Ta med egna säkerhetsnålar. 
 
Patrull på första sträckan: I klasserna HD10 och H12, D12 är det tillåtet med upp till tre 
löpare på första sträckan. Första löpare i mål växlar över till sträcka två. Kom dock ihåg att 
ange alla löpare med SI-nummer i laguppställningen. 
 
Lagändringar: Lämnas in senast lördag klockan 18:00. Använd lagändringsblanketten eller 
skicka e-post till karl-erik.engblom@gavle.to  
 
Öppna klasser: 4 banor. Starttid köpes vid TC mellan 9:00-10:30. Avgift ungdom tom 16 år 
50:- övriga 90:-. Faktureras klubbarna i efterhand eller betalas kontant. Start vid målet. 
 
Kartan: Alla klasser förutom H180 har skala 1:10 000. H180 har 1:7 500. Definitionen finns 
tryckt på kartan. 
 
Fel på definition: P.g.a. av en bugg i banläggarstödet i Ocad och flyttad målplats är avståndet 
mellan sista kontrollen och målet angivet till 70 meter. Verkliga avståndet är 165 meter.  
 
Förbjudna områden: Fotbollsplanen vid IP är förbjuden att beträda. 
 



Strukna klasser Hälsingland: D180 Gästrikland: H210 
 
Tävlingsdräkt: Heltäckande klädsel enligt SOFT:s regler. 
 
Toaletter: I anslutning till omklädningsrummen vid skolan samt 2 st på gaveln till lördagens 
omklädning.  
  
Dusch: Inomhus vid Hagaströmsskolan. OBS: Ej samma som på lördagen 
 
Viltrapport: Klövvilt rapporteras till personal vid direktanmälan. 
 
Servering: Markententeri med sedvanligt utbud. 
 
Priser: DM-plaketter i tävlingsklasserna. 
 
Resultat och sträcktider: Publiceras på Eventor så fort som möjligt. 
 
Tävlingsregler: SOFT:s 
 
Tävlingsjury: Lars-Ove Skogh GOF, Hans-Olof Fröjd, Stefan Carlsson 
 
Tävlingsledning  
Tävlingsledare: Karl-Erik Engblom 070-13 11 235 
Banläggare: Göran Hedman 
Bankontroll: Anders Ek, Gävle OK 
Tävlingskontroll: Hans-Olof Fröjd, Oslättsforspojkarnas IK 
 

Valbo AIF önskar Dig välkommen till Stafett-DM 2012. 


